АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2017 г. № 9
с. Кутки
	Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007  №209-ФЗ «О  развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

           1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, (далее-Перечень) согласно приложению №1.

            2. Администрации Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района  обеспечить размещение на официальном  сайте администрации муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Кутковского сельского поселения
Грибановского муниципального района                                        В.А.Столяров

                                                                                                   Приложение №1

к        постановлению       администрации

Кутковского  сельского поселения

Грибановского  муниципального  района

от 15.03.2017 года № 9
Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес, кадастровый номер, площадь

	1
	2
	3

	1
	Земельный участок, сельскохозяйственное использование
	Воронежская область, Грибановский район, в границах ЗАО «Стрелец-Агроинвест», 36:09:0000000:1200, 234606 кв.м.